

**OBS: OM DU ÄR KONSUMENT KAN DET HÄNDA ATT DU HAR VISSA LAGSTADGADE RÄTTIGHETER SOM INTE KAN ÄNDRA GENOM AVTAL. INGEN BESTÄMMELSE I DESSA LICENSVILLKOR SKALL HA EFFEKTEN ATT ÄNDRA SÅDANA LAGSTADGADE RÄTTIGHETER I DEN MÅN SÅDANA ÄNDRINGAR UTTRYCKLIGEN ÄR FÖRBJUDNA I TILLÄMPLIG LAG. OM EN ÖVERSÄTTNING AV DESSA LICENSVILLKOR TILL NÅGOT ANNAT SPRÅK KRÄVS I LAG SKALL DEN ENGELSKA VERSIONEN AV DESSA LICENSVILLKOR HA FÖRETRÄDE OM DET FÖRELIGGER NÅGON KONFLIKT ELLER SKILLNAD MELLAN DEN ENGELSKA VERSIONEN OCH ÖVERSÄTTNINGEN. OM DESSA LICENSVILLKOR TILLHANDAHÅLLS PÅ ETT ANNAT SPRÅK ÄN ENGELSKA GÖR RIM DETTA ENDAST FÖR DIN BEKVÄMLIGHET.**

### **LICENSVILLKOR FÖR VISUAL VOICE MAIL**

Research In Motion Limited och/eller ett av dess dotterbolag ("RIM") har nöjet att göra följande handdatorprogramvara tillgänglig utan kostnad:

Visual Voice Mail ("klientprogrammet") är BlackBerry Handdator-programvara som möjliggör användning av vissa handdatorprodukter för att få åtkomst till röstposttjänster som erbjuds av din operatör (den "Utnyttjade tjänsten") via ett visuellt gränssnitt.

KLIENTPROGRAMMET LICENSIERAS TILL DIG AV RIM ENLIGT RIM:S STANDARDLICENSVILLKOR FÖR BLACKBERRY-PROGRAMVARA ("BBSLA") SÅSOM ÄNDRAT GENOM DETTA TILLÄGG. DETTA TILLÄGG OCH BBSLA BENÄMNS GEMENSAMT "LICENSVILLKOREN" FÖR KLIENTPROGRAMMET. Såvida inget annat definieras häri skall termer som häri skrivs med versaler ha samma betydelse som givits sådana termer i versaler i BBSLA.

NÄR DU SAMTYCKER TILL DESSA LICENSVILLKOR GENOM ATT KLICKA PÅ "JAG SAMTYCKER" NEDAN INNEBÄR DET ATT DU SOM INDIVID ELLER, OM DU ÄR BEHÖRIG ATT ANSKAFFA KLIENTPROGRAMVARA FÖR DITT FÖRETAGS ELLER ANNAN ORGANISATIONS RÄKNING, ENHETEN PÅ VARS VÄGNAR DU AGERAR (I BÅDA FALLEN "DU") SAMTYCKER TILL ATT VARA BUNDEN AV DESSA LICENSVILLKOR FÖR KLIENTPROGRAMMET.

"BBSLA" ÄR EN SAMMANSLAGNING AV TIDIGARE BLACKBERRY-LICENSAVTALET FÖR FÖRETAGSSERVERPROGRAMVARA OCH BLACKBERRY-PROGRAMLICENSAVTALET FÖR SLUTANVÄNDARE. I syfte att säkerställa: (a) överensstämmelse mellan de grundläggande termerna för all programvara som används som en del av din BlackBerry-lösning och (b) tydlighet avseende vilka licensvillkor som gäller för olika komponenter av BlackBerry Handdator-programvara, oavsett hur du har anskaffat denna BlackBerry Handdator-programvara, GENOM ATT ANGE ATT DU SAMTYCKER TILL DESSA LICENSVILLKOR PÅ DET SÄTT SOM BESKRIVS OVAN, SAMTYCKER DU OCKSÅ TILL ATT BBSLA, FRÅN OCH MED DET DATUM DU GAV DITT SAMTYCKE TILL DESSA LICENSVILLKOR, ERSÄTTER ALLA TIDIGARE RIM-PROGRAMLICENSAVTAL SOM FÖR NÄRVARANDE ÄR TILLÄMPLIGA FÖR ALL ÖVRIG PROGRAMVARA NÄR DEN ANVÄNDS SOM EN DEL AV DIN BLACKBERRY-LÖSNING. OM DU INTE HAR DET AKTUELLA BBSLA LÄTT TILLGÄNGLIGT KAN DU SKAFFA DET PÅ

[WWW.BLACKBERRY.COM](http://WWW.BLACKBERRY.COM) ELLER GENOM ATT KONTAKTA RIM PÅ [LEGALINFO@RIM.COM](mailto:LEGALINFO@RIM.COM).

KONTAKTA RIM PÅ [legalinfo@rim.com](mailto:legalinfo@rim.com) OM DU HAR NÅGRA FRÅGOR OM ELLER PROBLEM MED DESSA LICENSVILLKOR. OM DU INTE ÄR BEREDD ELLER BEHÖRIG ATT SAMTYCKA TILL DESSA LICENSVILLKOR SKALL DU INTE HÄMTA, INSTALLERA ELLER ANVÄNDA KLIENTPROGRAMMET ELLER NÅGON DEL DÄRAV, EFTERSOM DU SAKNAR RÄTT ATT GÖRA DET.

## **ALLMÄNNA KRAV**

Klientprogrammet möjliggör åtkomst till och användning av den Utnyttjade tjänsten. RIM vill gärna göra klientprogrammet tillgänglig för dig, men kan endast göra detta med din tidliga förståelse, bekräftelse av och samtycke till att den Utnyttjade tjänsten är en tjänst från tredje part och/eller ger åtkomst till innehåll som tillhör tredje part och/eller andra platser som tillhandahålls av din operatör och/eller annan tredje part. Inga av dessa står under RIM:s kontroll. Du bör vara vaksam för att veta vem du har att göra med och att du känner till villkoren i gällande avtal, inklusive och ej begränsat till betalningsvillkor, sekretessvillkor, sekretessinställningar och säkerhetsfunktioner, för att skydda din privata information och för att garantera din personliga säkerhet. Om du vill använda klientprogrammet i din handdatorprodukt för att få åtkomst till den Utnyttjade tjänsten: (a) måste du ha ett aktivt konto för den Utnyttjade tjänsten, som regleras av de regler och villkor du samtyckte till i samband med den Utnyttjade tjänsten, (b) måste din operatör medge att du använder den Utnyttjade tjänsten via din handdatorprodukt samt (c) måste klientprogrammet vara utformat så att det fungerar med din specifika version av BlackBerry Handdator-programvara i din handdatorprodukt.

## **SÄRSKILDA VILLKOR FÖR KLIENTPROGRAMMET**

1. Definition av "BlackBerry Handdator-programvara". Klientprogrammet skall anses ingå i definitionen av "BlackBerry Handdator-programvara" enligt BBSLA.
2. Begränsad support, ingen garanti och inget ansvar. Om Klientprogrammet, på annat sätt än det som uttryckligen beskrivs i dessa Licensvillkor, inte fungerar i enlighet med dokumentationen inom nittio (90) dagar efter att du installerade det i din handdatorprodukt kan du kontakta RIM varvid RIM skall vidta kommersiellt skäliga åtgärder för att korrigera problemet eller tillhandahålla någon metod för dig att kringgå problemet (denna korrigering eller metod kan tillhandahållas på RIM:s skäliga gottfinnande i någon av ett antal olika former, inklusive genom kundsupport via telefon eller e-post, i en allmänt tillgänglig programkorrigering eller -utgåva, på RIM:s webbplats eller i någon annan form som RIM meddelar dig). Du bekräftar och samtycker emellertid till att RIM på grund av Klientprogrammets beskaffenhet saknar kontroll över många av dess delar och funktioner och därför kan vara oförmöget att lösa ett problem som du råkar ut för genom att vidta rimliga kommersiella åtgärder eller på annat sätt. Klientprogrammet tillhandahålls dig som ett kostnadsfritt tillägg till RIM:s BlackBerry Handdator-programvara och möjliggör användning av en tjänst från tredje part och/eller tillgång till innehåll och/eller andra webbplatser som tillhör tredje part. Följaktligen gäller, i den utsträckning som det ej är uttryckligen förbjudet enligt lagarna i ditt jurisdiktionsområde, följande: (a) denna bestämmelse ersätter varje uttrycklig garanti för BlackBerry Handdator-programvara som beskrivits i BBSLA för Klientprogrammet och fastställer din enda gottgörelse för problem du kan råka ut för med Klientprogrammet, (b) Klientprogrammet tillhandahålls dig "I BEFINTLIGT SKICK" och "SÅ SOM TILLGÄNGLIGT", (c) I TILLÄGG TILL DE BEGRÄNSNINGAR, UTESLUTNINGAR OCH FRÅNSÄGANDEN AV ANSVAR SOM BESKRIVS I BBSLA ÄR RIM EJ ANSVARIGT

FÖR TILLGÄNGLIGHET, ANVÄNDNING, KLIENTPROGRAMMETS FUNKTION ELLER BRISTANDE FUNKTION, DEN UTNYTTJADE TJÄNSTEN, TREDJE PARTS INNEHÅLL ELLER ANDRA WEBBPLATSER OCH RIM SKALL EJ VARA ANSVARIGT FÖR NÅGRA SOM HELST SKADOR SOM UPPKOMMER FRÅN ELLER ÄR RELATERADE TILL KLIENTPROGRAMMET, DEN UTNYTTJADE TJÄNSTEN, TREDJE PARTS INNEHÅLL ELLER ANDRA WEBBPLATSER, OAVSETT ORSAKEN TILL DE SKADOR SOM UPPSTÅTT OCH OAVSETT OM RIM HAR FÅTT INFORMATION OM MÖJLIGHETEN TILL SÅDANA SKADOR, samt (d) den Utnyttjade tjänsten kan bli otillgänglig för dig vid vilken tidpunkt som helst och/eller Klientprogrammet kan vid vilken tidpunkt som helst upphöra att ge dig åtkomst till den Utnyttjade tjänsten och du har ingen rätt att ställa krav på RIM om detta skulle inträffa. Du bekräftar och samtycker till att RIM skulle behöva debitera betydande avgifter för Klientprogrammet och kanske inte skulle kunna erbjuda Klientprogrammet i frånvaron av sådana fransågningar av ansvar, begränsningar och uteslutanden.

3. Uppsägning. Utan att begränsa det ovanstående och i tillägg till RIM:s rätt till uppsägning enligt BBSLA förbehåller sig RIM, på grund av Klientprogrammets, den Utnyttjade tjänstens, tredjepartsinnehållets och/eller andra webbplatsers beskaffenhet, rätten, men ingen skyldighet, att säga upp din för till Klientprogrammet vid vilken tidpunkt som helst, av vilket skäl som helst och utan att meddela dig, men om möjligt kommer RIM att göra kommersiellt rimliga ansträngningar för att ge dig sådant meddelande om uppsägning.

4. Konflikt. Om någon av bestämmelserna och villkoren i detta tillägg står i konflikt med bestämmelserna och villkoren i BBSLA eller med något annat tillägg till BBSLA skall dessa bestämmelser och villkor gälla i den utsträckning som konflikten föreligger, men endast gällande tillämpningen på Klientprogrammet.

Jag har gått igenom dessa Licensvillkor och är beredd och behörig att godkänna en licens för Klientprogrammet enligt de villkor som beskrivs i dessa Licensvillkor.

**Jag samtycker**

**Jag samtycker inte**